



DODÁVATEĽ



IČO: 31364951
DIČ: 2020337671
IČDPH: SK2020337671

WOODCOTE GROUP a.s.

Vajnorská 135
83104 Bratislava - časť Nové Mesto, Slovenská Republika

Prevádzka:

WOODCOTE GROUP a.s. Profi centrum KE - tovarový
Južná trieda 117
04001 Košice
Zápis v OR MS Bratislava III, oddiel: Sa, vložka č.: 7454/B

Banka: UniCredit Bank Slovakia
Číslo účtu: 1169716009/1111
IBAN: SK3911110000001169716009
SWIFT: UNCRSKBX

FAKTÚRA č.:

Variabilný symbol: 2310216607

2310216607

DLaF 7776/23/510

Korešpondenčná adresa

Sociálny podnik Košického samosprávneho kraja, s

Námestie Maratónu mieru 1
04266 Košice - mestská časť Staré Mesto, Slovenská Republika

Odberateľ:

Sociálny podnik Košického samosprávneho kraja, s.r.o., r. s. p.
Námestie Maratónu mieru 1
04266 Košice - mestská časť Staré Mesto, Slovenská Republika
IČO: 53000064 DIČ: 2121223566 IČDPH: SK2121223566

Obsluha:

Beáta Kokindová
TEL: 00421904743088 MOBIL: 00421904743088
E-mail: Beata.Kokindova@woodcote.sk

Prevádzka:

Sociálny podnik Košického samosprávneho kraja, s.r.o., r. s. p.

Námestie Maratónu mieru 1
04266 Košice - mestská časť Staré Mesto
TEL: 421908066030 MOBIL:

Dátum vystavenia:	Dátum dodania / prijatia:	Dátum splatnosti:
31.07.2023	31.07.2023	14.08.2023
Typ úhrady:	Variabilný symbol:	Konštantný symbol:
Na faktúru	2310216607	0008

P.č.	Int. kód a názov tovaru	Počet	PJ	PC/MJ brutto	Zľava %	PC/MJ b.DPH	Spolu bez DPH	PC/MJ s DPH	Spolu s DPH	DPH (%)
Dodací list č.: V23102119737, zo dňa 28.07.2023, k objednávke č.3102111262. Prevádzka:S_20_2023										
Spolu za dodací list:							3,20		3,20	
1	392602 BEK CW profil 50x50x0,6mm/3m/	3,00	m	2,270	53	1,067	3,20	1,070	3,20	0
							Číslo colného sadzobníka:7216611000			
Dodací list č.: V23102119786, zo dňa 31.07.2023, k objednávke č.3102111313. Prevádzka:S_20_2023										
Spolu za dodací list:							64,12		76,95	
1	110494 RIGIPS RBI 12,5x1200x2000mm/2,4m2/	4,80	m2	7,100	48	3,692	17,72	4,430	21,27	20
2	111539 Páska sklená samolepiaca 48mm/45m	1,00	ks	5,410	50	2,705	2,71	3,250	3,25	20
3	10466015 EXTHERM FIX F FLEX (C2TE) Lepidlo /25kg/	3,00	ks	13,470	34	8,890	26,67	10,670	32,00	20
4	152647 Soudal Kotva chemická VE-SF 280ml	1,00	ks	22,700	25	17,025	17,03	20,430	20,43	20
Dodací list č.: V23102119715, zo dňa 28.07.2023, k objednávke č.3102111237. Prevádzka:S_20_2023										
Spolu za dodací list:							41,01		47,34	
1	392612 BEK UW profil 50x40x0,6mm /4m/	4,00	m	1,890	53	0,888	3,55	0,890	3,55	0
							Číslo colného sadzobníka:7216611000			
2	392602 BEK CW profil 50x50x0,6mm/3m/	3,00	m	2,270	53	1,067	3,20	1,070	3,20	0
							Číslo colného sadzobníka:7216611000			
3	110479 RIGIPS RB 12,5x1200x2000mm/2,4m2/	4,80	m2	4,970	48	2,584	12,41	3,100	14,89	20
4	152723 Hmoždinka zarážacia 8x80mm /50ks/	1,00	bal	8,790	53	4,131	4,13	4,960	4,96	20
5	200831 KNAUF rýchloskrutky TN 3,5x25mm /200ks/	1,00	bal	8,400	53	3,948	3,95	4,740	4,74	20
6	391677 BEK Páska sklovláknitá Flies pre SDK 25m	1,00	ks	1,670	50	0,835	0,84	1,000	1,00	20
7	111225 Ochrana rohov ALU 25/25 /2,5m/	15,00	m	0,630	53	0,296	4,44	0,360	5,33	20
8	163788 Lišta rohová mokrá omietka 50x50mm /3m/	6,00	m	0,910	53	0,428	2,57	0,430	2,57	0
							Číslo colného sadzobníka:73089098			
9	10470408 EXTHERM 2010 (082) Omietka ručná jadrová /25kg/	2,00	ks	3,950	25	2,963	5,93	3,560	7,11	20
Dodací list č.: V23102119532, zo dňa 26.07.2023, k objednávke č.3102111071. Prevádzka:S_20_2023										
Spolu za dodací list:							11,45		13,74	
1	10626393 CE Páska pap. 48mmx50m kaučuk	6,00	ks	2,650	28	1,908	11,45	2,290	13,74	20

Zákazka: Bez zákazky

Poznámka:

P.č.	Int. kód a názov tovaru	Počet	PJ	PC/MJ brutto	Zľava %	PC/MJ b.DPH	Spolu bez DPH	PC/MJ s DPH	Spolu s DPH	DPH (%)
------	-------------------------	-------	----	--------------	---------	-------------	---------------	-------------	-------------	---------



Rekapitulácia:	Sadzba:	Základ:	DPH:	Celkom:
Základná sadzba DPH:	20%	107,26 €	21,45 €	128,71 €
Znížená sadzba DPH:	10%	0,00 €	0,00 €	0,00 €
Oslobodené od DPH:	0%	0,00 €	0,00 €	0,00 €
Prenesenie daňovej povinnosti		12,52 €		12,52 €
Súčet:		119,78 €	21,45 €	141,23 €

Vystavil(a): Beáta Kokindová



Celková suma k úhrade: 141,23 €

Prenos daňovej povinnosti podľa §69 ods. 12 g) zákona o DPH č 222/2004 Z.z.. Osobou povinnou odvieť DPH je odberateľ

V prípade nezrovnalostí s fakturáciou prosím kontaktujte fakturacia@woodcote.sk, alebo telefónne čísla: 0911 022 332, 0911 102 155, 0902 927 611

Vzhľadom na zvyšovanie cien paliet od dodávateľov zvyšujeme cenu EUR palety na 15 €/ks bez DPH (Rigips paleta 20 €/ks bez DPH). Amortizačný poplatok za paletu sa upravuje na 20% ceny palety

Komplexné fotovoltické riešenie s montážou a administráciou od Woodcote Energy.
S nami je slnko na Vašej strane.

woodcotenergy.sk
zelenenergia@woodcote.sk

P.č.	Int. kód a názov tovaru			Počet	PJ	PC/MJ brutto	Zľava %	PC/MJ b.DPH	Spolu bez DPH	PC/MJ s DPH	Spolu s DPH	DPH (%)
PREHĽAD SALDA ku dňu tlače tejto faktúry						Dátum a čas tlače:		31.07.2023 12:28:14				
Var. symbol		vystavená	splatná	suma	k úhrade	dni po splatnosti		splatnosť o dní				
2310216607		31.07.2023	14.08.2023	141,23	141,23			14				
2310216609		31.07.2023	11.08.2023	11,14	11,14			11				
2310216610		31.07.2023	11.08.2023	44,82	44,82			11				
2310216608		31.07.2023	10.08.2023	253,36	253,36			10				
2310216413		21.07.2023	04.08.2023	126,78	126,78			4				
2329110011		21.07.2023	02.08.2023	3,76	3,76			2				
2329110010		21.07.2023	02.08.2023	86,42	86,42			2				
2310216414		21.07.2023	01.08.2023	4,96	4,96			1				
2310216412		21.07.2023	01.08.2023	169,42	169,42			1				
2310216411		21.07.2023	01.08.2023	307,82	307,82			1				
2320919779		15.07.2023	27.07.2023	168,55	168,55			-4				
2321112685		14.07.2023	26.07.2023	36,97	36,97			-5				

Vážený klient,
dovoľujeme si Vás upozorniť, že podmienkou dodania ďalšieho tovaru je úhrada faktúr po splatnosti a dodržanie stanoveného kreditu.
Žiadame Vás preto o úhradu pohľadávok po splatnosti.